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Protokół Nr 26.2013 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie 

-IV kadencji- 

odbyty w dniu 11 grudnia 2013 r. 

godz. 10:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej obecni byli jego członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

Nieobecni: 

- pan Zbigniew Zięba 

 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył obradom pan Jacek Dwojak – Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność 

posiedzenia. 

 

Zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Opatowie; 

b) wyrażenia zgody na likwidację przez „Twoje Zdrowie „Lekarze Specjaliści Sp. z 

o.o. z siedzibą w Katowicach – Dzierżawcę Szpitala Powiatowego  

w Opatowie Pralni Szpitalnej; 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 

2014- 2017; 

d) uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2014r. 

 

3. Wolne wnioski i sprawy organizacyjne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia, a następnie  

 zapytał członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do 

wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi do jego 

treści. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5 

 

  Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 
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Ad.2) Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Opatowie; 

 Głos zabrała pani Ewelina Płatek- Kosior- obsługa prawna Starostwa,  

 która  omówiła w/w projekt uchwały, następnie dodała że regulamin organizacyjny 

 starostwa, jako wewnętrzny akt normatywny winien przedstawiać bieżącą 

 strukturę organizacyjną, układ stanowisk i składających się z nich komórek 

 organizacyjnych wewnątrz urzędu.   

  

 Następnie głos zabrała pani Ewa Masternak – Sekretarz Powiatu, pani Sekretarz 

 dodała do powyższej wypowiedzi, iż konieczność przyjęcia nowego regulaminu 

 wynikała również ze zmian stanu prawnego, m.in. od dnia 1 września 2013 roku 

 zaczęły obowiązywać nowe przepisy ustawy o pracownikach samorządowych 

 (ustawa z dnia 10 maja 2013 r. o zmianie ustawy o pracownikach  samorządowych 

 oraz niektórych innych ustaw – Dz. U. z dnia 5 czerwca 2013 r.  poz. 645).  

   

 Po krótkiej dyskusji pan Przewodniczący zapytał kto jest za pozytywnym 

 zaopiniowaniem projektu uchwały. 

Projekt uchwały Rady Powiatu został pozytywnie jednogłośnie, zaopiniowany.  

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

b) wyrażenia zgody na likwidację przez „Twoje Zdrowie „Lekarze Specjaliści Sp. z 

 o.o. z siedzibą w Katowicach – Dzierżawcę Szpitala Powiatowego  

 w Opatowie Pralni Szpitalnej; 

 O zabranie głosu został poproszony pan Michał Okła – Dyrektor Szpitala Twoje 

 Zdrowie – „Lekarze Specjaliści”, który oznajmił, iż ’’Twoje Zdrowie” Lekarze 

 Specjaliści Sp. z o. o. wystąpiło z prośbą  do Starostwa Powiatowego w  Opatowie  

 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Pralni Szpitalnej wchodzącej w skład 

 Działu  Administracyjno-Gospodarczego.  

 Prezes dodał, iż usługi pralnicze zlecone na zewnątrz są tańsze niż wykonywane  

 w Prali Szpitalnej. Koszt wyprania 1 kg pościeli kształtuje się na  poziomie 10-11 zł. 

 Natomiast firma zewnętrzna oferuje usługę prania za kwotę 2,80 zł za 1 kg. 

 Podobnie niska jest oferta prania z leasingową dostawą bielizny pościelowej, która 

 kształtuje się na poziomie 3,30 zł za 1 kg.  

 

 Następnie głos zabrał pan Starosta, który powiedział, że z posiadanych informacji wie, 

 iż pracownicy zostali przeniesieni na inne stanowiska pracy i nikt nie został 

 zwolniony. 

 Po krótkiej rozmowie pan Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym 

 zaopiniowaniem projektu uchwały. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu został pozytywnie zaopiniowany.  

  „za” – 3 głosy, „przeciw” – 0 głosów,  
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  „wstrzymało się” – 1 głos  

  (pan Wojciech Zdyb). 

 

 Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

b) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 

2014- 2017; 

 Głos zabrała pani Zofia Rusak- Skarbnik Powiatu, która omówiła projekt uchwały  

 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na 

 lata 2014 – 2017.  Pani Skarbnik poinformowała, że w związku z art. 230 ust. 2 i 6 

 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje 

 uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej. Wieloletnia 

 prognoza finansowa powinna być realistyczna i określać dla każdego roku objętego 

 prognozą co najmniej dane zawarte w art. 226 uofp.  

 Wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz limity 

 wydatków przyjęte dla przedsięwzięć realizowanych w poszczególnych latach. 

 Prognozę kwoty długu stanowiącą część wieloletniej prognozy finansowej 

 sporządzono na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania, 

 tj. na lata 2014 - 2017. 

 

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do 

 przedstawionego projektu uchwały. 

 Nikt nie zabrał głosu. 

 W wyniku braku pytań Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym 

 zaopiniowaniem projektu uchwały. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu został pozytywnie jednogłośnie, zaopiniowany.  

 Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 

 Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

c) uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2014r. 

 Ponownie głos zabrała pani Zofia Rusak, która szczegółowo przedstawiała projekt 

 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2014r. 

 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały. 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu został pozytywnie jednogłośnie, zaopiniowany.  

 Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 

 Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3)  Wolne wnioski i sprawy organizacyjne. 
Pan Przewodniczący zapytał, czy w bieżącym punkcie ktoś ma pytania lub uwagi. 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący poinformował, iż kontrola 
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zaplanowana w Starostwie Powiatowym w Opatowie odbędzie się 18 grudnia br.  

o godz. 9:00 

Następnie pan Przewodniczący zapytał  członków Komisji Rewizyjnej, czy zgłaszają 

jakieś uwagi, pytania, bądź propozycje.  

Nikt nie zabrał głosu wobec czego poinformował o przejściu do kolejnego punktu 

porządku obrad.. 

 

Ad. 4) Zamknięcie posiedzenia. 

 Pan Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie oraz udział w obradach, 

 wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 

 Na tym posiedzenie zakończono. 
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    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

mgr Milena Gatkowska         

          Jacek Dwojak 

 

 


